
 

 

UCHWAŁA NR XI/121/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr X/110/19  Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  

z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

w Gminie Łaziska Górne oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami pożytku publicznego 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr X/110/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w Gminie Łaziska Górne oraz określenia 

warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej § 2. ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

a) "format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz układ 

informacji i powiązań między nimi określa się w formie danych XML„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6347


		2019-09-19T12:20:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




